FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址：http://www.fareastconsortium.com.hk

（股份代號：35）

公  佈
Far East Consortium International Limited（「本公司」）董事會宣佈
周國和先生於二零零四年十月四日起辭任為本公司之公司秘書。
莫貴標先生自二零零四年十月四日起同時已被委任為本公司之
公司秘書，以代替周國和先生。

承董事會命
Far East Consortium International Limited

邱德根
主席

二零零四年十月四日

於本公佈日期，董事會成員包括邱德根先生、拿督邱達昌、Craig
Grenfell Williams先生及邱達成先生，其全為執行董事，以及邱
裘錦蘭女士、邱達生先生及邱達強先生，其全為非執行董事，
以及達督朱機良、羅國貴先生及江劍吟先生，其全為獨立非執
行董事。